
摘　　要

112,099

50,911,192

16,152,752

13,652,268

1,528

445,871

0

81,275,710

1

913,828

6

23,109

63,290

1,000,234

82,275,944

2,262,545

142,000

930,100

3,334,645

0

3,334,645

78,941,299

2024年度　特定非営利活動に係る事業　財産目録
　2025年3月31日現在

特定非営利活動法人　まちづくり山岡

金　　額

リサイクル預託金

固定資産合計

負債の部

流動資産

立替金

流動資産合計

建物付属設備

構築物

他会計

固定資産

小口現金

普通預金

定期預金

売掛金

正味財産合計

什器備品

資産合計

未払金

未払法人税等

固定負債

流動負債合計

流動負債

車両運搬具

（円）

負債合計

未払消費税等

固定負債合計

科　　目

資産の部

未収金


